
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

25.09.2014 года

Об утверждении Устава

«Добровольной народной дружины»

Жерновецкого сельсовета

Касторенского района Курской области.

В целях реализации положений  Федерального закона от 2 апреля 2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан 
в охране общественного порядка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Устав  добровольной народной дружины Жерновецкого сельсовета по охране правопорядка 
и общественной безопасности – (ДНД) на территории Жерновецкого сельсовета Касторенского района 
Курской области

( приложение №1);

2.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Жерновецкого сельсовета:  С.А.Бородин.


